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Handla och stöd HRF!
Brukar du handla på internet har du möjlighet att stödja HRF när du 
handlar, utan att det kostar något extra. Allt du behöver göra är att gå in 
på www.godhandling.se och välja Hörselskadades Riksförbund från  
listan på organisationer. Du får sedan upp ”en galleria” där du kan välja 
vad du vill handla till exempel: musik, böcker, resor, böcker med mera.

För närvarande finns över 100 butiker, däribland ganska många av de 
vanligaste nätbutikerna. De flesta ger motsvarande 2-4 procent av order
värdet till vald organisation, men några ger mer. Bokar du till exempel 
en resa med Tallink Silja via God Handling går 6,5 procent av resans 
pris till hrf. Det går även att anmäla sig och delta i marknadsundersök-
ningar och för varje undersökning du svarar på får HRF 5-30 kronor.

Familjeläger på Västanviks folkhögskola
Den 14-17 augusti arrangerar hrf ett familjeläger. Lägret kommer att 
äga rum på Västanviks folkhögskola i Leksand och vänder sig till familjer 
med hörselskadade och döva barn. Inbjudan skickas ut i början av maj.

Hörselexpo vid HRF:s kongress
I samband med hrf:s kongress och den forskningskonferens som  
arrangeras den 22 maj blir det Hörselexpo där företag inom hörsel, 
kommunikation och ljudmiljö kommer att ställa ut sina produkter.

Utställningen kommer att ligga vägg i vägg med kongresshallen i  
Conventum i Örebro och är öppen 22-25 maj.

Kongresshandlingarna utskickade
De som är utsedda till ombud vid hrf:s kongress har nu fått handlingar-
na till kongressen, bland annat förbundsstyrelsens förslag till handlings
program, stadgar och medlemsavgift. Ett exemplar av handlingarna har 
också gått till postmottagaren för varje förening och distrikt.

Fondutdelning till HRF
På Alla hjärtans dag den 14 februari fick hrf den årliga utdelningen 
från Banco fonder. För 2007 blev det 491 000 kronor. Bancos Human-
fond är en aktiefond som varje år ger 2 procent av fondens värde till en 
ideell organisation som spararen själv har valt. I övrigt fungerar fonden 
som en vanlig aktiefond, men vid förvaltningen av fonden ställs särskil-
da etiska krav på placeringarna. HRF har varit anslutna till Humanfon-
den sedan 1997. Mer information om Humanfonden: www.banco.se.

Hörtekniks nionde filial har öppnat
I februari startade hrfs Blekingedistrikt en filial till Hörteknik i Karls-
hamn. Det är Hörtekniks nionde. Och de får gärna bli fler, tycker bola-
gets vd Anna Ericson. hrf Hörteknik ab säljer hörselteknisk utrustning 
som samtalsförstärkare, telefoner, tv-hjälpmedel, lurförstärkare, ring-
signalsförstärkare med mera. Företaget, som är ett helägt dotterbolag till 
hrf, har sitt huvudkontor, med personal, utställningsbutik och lager i för-
bundskansliets lokaler i Stockholm och det är därifrån all försäljning sker.

På filialerna kan kunderna prova ett urval av de vanligaste produkter-
na, ställa frågor och få hjälp med enkla handhavandeproblem.

För närvarande finns filialer i Malmö, Göteborg, Falun, Karlstad, Piteå, 
Värnamo, Karlshamn, Huskvarna och Linköping.

De flesta drivs av hrf-föreningar, men i Karlshamn är det Blekinge
distriktet som håller i verksamheten. I Huskvarna och Linköping finns  
filialerna i insamlingsverksamhetens lokaler och visas av personalen där.

– Det är ett sätt att skapa intresse och få nya medlemmar, säger Anna 
Ericson. Det som krävs är att det finns en fast lokal, där det är öppet och 
bemannat några timmar i veckan. Öppettiderna styr föreningarna själva.

ledaren
Jan-Peter Strömgren
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Nu syns hörselskadade
för mig och hrf är det viktigt att skapa ett sam-
band mellan vårt nationella och internationella enga-
gemang. Vi måste visa att dessa två delar av hrf:s 
verksamhet i dagens allt mer globaliserade värld 
hänger ihop. 

Hörselskadade har som grupp varit allt för osynliga 
i det internationella handikapparbetet. När fn pro-
klamerade 1981 som handikappår blev till exempel 
vår världsorganisation ifhoh inte involverad i arbe-
tet. Efter handikappåret vidtog en lång resa via fn:s 
standardregler och fn:s speciella rapportör tills vi nu 
har en fn-konvention som förtydligar de mänskliga 
rättigheterna för människor med funktionshinder.

De senaste fem åren har dock hörselskadade genom 
ifhoh kommit att få en allt mer central roll i det  
internationella arbetet. 

För cirka fem år sedan blev vi med i ida (Internatio-
nal Disability Alliance) och idc (International Disa-
bility Caucus) de nätverk som representerade det  
civila samhället i arbetet med konventionen. Alldeles 
före jul förra året blev ifhoh också med i poe (Panel 
of experts) som arbetar på uppdrag av fn:s speciella 
rapportör för fn:s standardregler. Jag skulle kunna 
räkna upp ytterligare internationella arenor där vi 
hörselskadade nu är med och är aktiva men det ska 
jag inte göra här och nu. 

Som en stark och kunnig organisation kan hrf  
påverka de internationella besluten i eu och fn 
och på andra ställen som påverkar vår vardag. 
Exempel på beslut som får direkt påverkan är 
om våra hörapparater ska ha telespole eller 
inte. Det bestäms inte i Sverige. Det hand-
lar också om det ska finnas teleslingor 
och andra anpassningar för oss när vi är 
utanför Sveriges gränser exempelvis på  
semestrar eller på arbetsresor. 

Exemplen kan mångfaldigas där vår 
dagliga verklighet kan kopplas till vad 
som beslutas utanför Sveriges gränser. 
Framöver kommer allt fler beslut som är 
viktiga för oss att fattas i olika inter
nationella forum.

Vill vi påverka måste vi vara starka interna-
tionellt vilket vi börjar bli nu, men vi behöver 
bli ännu starkare. Det är därför viktigt att 
hrf och andra större hörselskadeorgan
isationer verkligen tar ansvar för det interna-
tionella arbetet vilket jag tycker att hrf har 
gjort och ska fortsätta att göra.

hrf aktuellt
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